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MOSQUIT Repelent Spray, 10ml - odstraszający komary
 

Nasza cena: 20,01 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 100 ml

Postać SPRAY

Producent ICB PHARMA SP. J. POLSKA [PL]

Typ Produktu Produkt biobójczy

Opis produktu
 

Opis

MOSQUIT Repelent Spray, 10ml - odstraszający komary

Stosowanie preparatu MosQuit® zalecane jest:

w okresie aktywności komarów dla osób spędzających czas poza domem
pracujących na wolnym powietrzu
turystów wybierających się do miejsc występowania chorób tropikalnych.

MosQuit® Repellent Spray - Długotrwała ochrona przed komarami

Zapewnia ochronę do 8 godzin
Zawiera 20% DEET w postaci mikrokapsułek
Stopniowo uwalnia na skórze składnik odstraszający komary
Ma neutralny zapach, nie zostawia na skórze tłustej warstwy
Testowany na skórze wrażliwej i atopowej

Cechy preparatu:

MosQuit® Repellent Spray to preparat przeznaczony do odstraszania komarów, którego skuteczność utrzymuje się przez 8 godzin od
aplikacji.

Zastosowana w produkcie technologia mikrokapsulacji zapewnia stopniowe, kontrolowane uwalnianie DEET na powierzchni skóry.
Dzięki temu stężenie składnika odstraszającego komary utrzymuje się na stałym poziomie do 8 godzin od zastosowania produktu.
Odpowiednio dobrane rozmiary mikrokapsułek nie pozwalają na przenikanie substancji aktywnej przez skórę, co minimalizuje ryzyko
podrażnień.
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MosQuit® Repellent Spray jest wygodny w stosowaniu, ma neutralny zapach, nie pozostawia na skórze tłustej warstwy.

Bezpieczeństwo stosowania preparatu potwierdzono w testach dermatologicznych z udziałem pacjentów ze skórą wrażliwą i atopową.

Spray nie powoduje odbarwiania ubrań (m.in. z bawełny, ortalionu, materiałów syntetycznych, ekoskóry) i przedmiotów z metalu.

Preparat przeznaczony jest dla osób dorosłych i dzieci od 12 roku życia.

Ostrzeżenia:

Produktów biobójczych należy używać z zachowaniem środków ostrożności. Przed każdym użyciem należy przeczytać etykietę i
informacje dotyczące produktu.
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